ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 г.                                                                                      № 12/106
г. Ставрополь

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя, лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

   Е.А. Гончаренко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 27.12.2023 № 12/106

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых

избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя
на основании подпункта «а»  пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Хампэ Ольга Ивановна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	85

	2.
	Луценко Андрей Владимирович
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае
	86

	3.
	Плаксицкий Николай Николаевич
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	86

	4.
	Кравцова Людмила Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	87

	5.
	Мельникова Кристина Павловна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае
	87

	6.
	Ярцева Елена Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	87

	7.
	Бруславская Ольга Владимировна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае
	89

	8.
	Некрасова Елена Сергеевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае
	90

	9.
	Бородина Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	92

	10.
	Жила Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	92

	11.
	Русин Дмитрий Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	92

	12.
	Щетинина Галина Михайловна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае
	92

	13.
	Каткова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	94

	14.
	Пахомова Наталья Андреевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	94

	15.
	Рощина Наталия Павловна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	94

	16.
	Дмитриенко Наталья Сергеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	102

	17.
	Отраднова Светлана Витальевна
	собрание избирателей по месту работы
	102

	18.
	Аксёнова Наталья Анатольевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	103

	19.
	Захаркина Мария Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	103

	20.
	Карнаух Любовь Петровна
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае
	103

	21.
	Москвитина Наталья Владимировна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	103

	22.
	Филипенко Наталья Борисовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	103

	23.
	Василенко Ханна Витальевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	106

	24.
	Миронова Мария Борисовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	106

	25.
	Ельникова Любовь Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	108

	26.
	Пучкина Татьяна Николаевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	108

	27.
	Кострубова Виктория Ивановна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	109

	28.
	Тарасенко Анна Валерьевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	109

	29.
	Дубачева Светлана Сергеевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	124

	30.
	Никитина Анастасия Владимировна

	собрание избирателей по месту работы
	124

	31.
	Сорокина Елена Алексеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	1283

	32.
	Терехова Александра Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	1292

	33.
	Шульгинова Юлия Сергеевна
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	1292

	34.
	Каменских Людмила Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 55
	1295

	35.
	Шеканкова Анна Николаевна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 50 г. Ставрополя
	1305